



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
	15099	Åpningshandtak					
1	114185	Føring med låsespor	1				
2	114176	Åpningshandtak	1				
3	420005	Settskrue 1/4" R.gj.	1				
4	114175	Lås for åpningshandtak	1				
5	420001	Fjær innv. 13x75x TRD 1.5 R.F.	1				
6	420000	Spennhylse Ø4x24	2				
7	105124	Klammer for 1" rør	1				
8	410506	Mutter 6kt. M10, VZn	2				
9	410060	Skrue 6kt. M10x35, VZn	2				
	15358	Feste åpningshandtak til b.skille					
10	105839	T-skjøtklammer 1"	2				
11	114414	Feste åpningshandtak	1				
8	410506	Mutter 6kt. M10, VZn	2				
9	410060	Skrue 6kt. M10x35, VZn	2				